
CLASIFICACIÓN DE LOS JÓVENES 7

Archidona > Córdoba

VIERNES 23 AGOSTO 2024

Plenitude

Po. Dor Nombre Apellido NacEq. Dif.

Clasificación General

Tiempo

Distancia total : 1109.300 km
Tiempo líder : Media :27h49'36" 39.865 km/h

Po. Dor Nombre Apellido NacEq. Dif.

Clasificación de la Etapa

B P

Tiempo líder : Media :

Distancia : 179.200 km
4h15'39" 42.058 km/h

1 46 VACEK Mathias CZELTK 00"B:06"
2 205 MIQUEL DELGADO Pau ESPEKP ' 'B:04"
3 171 POOLE Max GBRDFP ' '
4 91 VAN EETVELT Lennert BELLTD ' '
5 131 TIBERI Antonio ITATBV ' '
6 41 SKJELMOSE Mattias DENLTK ' '
7 13 DEL TORO ROMERO Isaac MEXUAD ' '
8 26 RODRIGUEZ Carlos ESPIGD ' '
9 213 BERASATEGI GARMENDIA Xabier ESPEUS 17"
10 144 ENGELHARDT Felix GERJAY ' '
11 87 STRONG Corbin John NZLIPT ' '
12 66 LIPOWITZ Florian GERRBH ' '
13 12 BARONCINI Filippo ITAUAD 01'17"
14 123 CANAL BLANCO Carlos ESPMOV ' '
15 21 ARENSMAN Thymen NEDIGD ' '
16 162 BRAET Vito BELIWA 01'27"
17 85 RICCITELLO Matthew USAIPT ' '
18 148 ZANA Filippo ITAJAY ' '
19 204 IRIBAR JAUREGI Unai ESPEKP ' '
20 63 ALEOTTI Giovanni ITARBH ' '
21 74 HOLLMANN Juri GERADC ' '
22 194 LOPEZ GRANIZO Harold Martin ECUAST ' '
23 37 VANSEVENANT Mauri BELSOQ 01'59"
24 146 SCHMID Mauro SUIJAY 03'55"
25 156 LE BERRE Mathis FRAARK ' '
26 172 BITTNER Pavel CZEDFP 07'41"
27 5 UIJTDEBROEKS Cian BELTVL 08'11"
28 124 LAZKANO Oier ESPMOV ' '
29 142 BERHE Welay ETHJAY ' '
30 193 GAROFOLI Gianmarco ITAAST 08'32"
31 136 MIHOLJEVIĆ Fran CROTBV 08'49"
32 35 LECERF William Junior BELSOQ ' '
33 164 MARIT Arne BELIWA ' '
34 84 RAISBERG Nadav ISRIPT 11'27"
35 114 RAFFERTY Darren IRLEFE ' '
36 197 UMBA LOPEZ Abner Santiago COLAST 13'02"
37 23 HEIDUK Kim Alexander GERIGD ' '
38 203 GUTIERREZ GONZALEZ Jorge ESPEKP ' '
39 182 CHAMPION Thomas FRACOF ' '
40 198 VINOKUROV Nicolya KAZAST ' '
41 83 FRIGO Marco ITAIPT ' '
42 104 GERMANI Lorenzo ITAGFC ' '
43 165 PAQUOT Tom BELIWA ' '
44 58 PARET PEINTRE Valentin FRADAT ' '
45 86 SHEEHAN Riley USAIPT ' '
46 128 SANCHEZ MAYO Pelayo ESPMOV ' '
47 72 BALLERSTEDT Maurice GERADC 14'58"
48 192 BRUSSENSKIY Gleb KAZAST ' '
49 108 THOMPSON Reuben NZLGFC 16'59"
50 176 NABERMAN Tim NEDDFP ' '
51 174 LEEMREIZE Gijs NEDDFP ' '
52 175 LEIJNSE Enzo NEDDFP ' '
53 28 TARLING Joshua GBRIGD ' '
54 216 ISASA LARRANAGA Xabier ESPEUS ' '
55 202 CASTRILLO ZAPATER Pablo ESPEKP ' '
56 207 RUIZ SEDANO Ibon ESPEKP ' '

1 131 TIBERI Antonio ITATBV 00"27h49'36"
2 91 VAN EETVELT Lennert BELLTD 03"27h49'39"
3 66 LIPOWITZ Florian GERRBH 06"27h49'42"
4 41 SKJELMOSE Mattias DENLTK 20"27h49'56"
5 13 DEL TORO ROMERO Isaac MEXUAD 48"27h50'24"
6 26 RODRIGUEZ Carlos ESPIGD 52"27h50'28"
7 171 POOLE Max GBRDFP 03'35"27h53'11"
8 21 ARENSMAN Thymen NEDIGD 03'36"27h53'12"
9 37 VANSEVENANT Mauri BELSOQ 06'45"27h56'21"
10 85 RICCITELLO Matthew USAIPT 09'14"27h58'50"
11 5 UIJTDEBROEKS Cian BELTVL 09'49"27h59'25"
12 63 ALEOTTI Giovanni ITARBH 14'28"28h04'04"
13 35 LECERF William Junior BELSOQ 14'51"28h04'27"
14 46 VACEK Mathias CZELTK 15'53"28h05'29"
15 83 FRIGO Marco ITAIPT 18'39"28h08'15"
16 123 CANAL BLANCO Carlos ESPMOV 19'29"28h09'05"
17 194 LOPEZ GRANIZO Harold Martin ECUAST 20'04"28h09'40"
18 148 ZANA Filippo ITAJAY 24'13"28h13'49"
19 87 STRONG Corbin John NZLIPT 24'51"28h14'27"
20 204 IRIBAR JAUREGI Unai ESPEKP 25'14"28h14'50"
21 58 PARET PEINTRE Valentin FRADAT 26'23"28h15'59"
22 12 BARONCINI Filippo ITAUAD 26'31"28h16'07"
23 174 LEEMREIZE Gijs NEDDFP 28'07"28h17'43"
24 213 BERASATEGI GARMENDIA Xabier ESPEUS 28'16"28h17'52"
25 205 MIQUEL DELGADO Pau ESPEKP 30'21"28h19'57"
26 193 GAROFOLI Gianmarco ITAAST 31'00"28h20'36"
27 162 BRAET Vito BELIWA 31'24"28h21'00"
28 114 RAFFERTY Darren IRLEFE 35'26"28h25'02"
29 203 GUTIERREZ GONZALEZ Jorge ESPEKP 36'38"28h26'14"
30 146 SCHMID Mauro SUIJAY 36'50"28h26'26"
31 142 BERHE Welay ETHJAY 36'57"28h26'33"
32 156 LE BERRE Mathis FRAARK 37'08"28h26'44"
33 128 SANCHEZ MAYO Pelayo ESPMOV 37'16"28h26'52"
34 144 ENGELHARDT Felix GERJAY 37'25"28h27'01"
35 124 LAZKANO Oier ESPMOV 37'45"28h27'21"
36 84 RAISBERG Nadav ISRIPT 37'57"28h27'33"
37 136 MIHOLJEVIĆ Fran CROTBV 39'08"28h28'44"
38 182 CHAMPION Thomas FRACOF 40'06"28h29'42"
39 202 CASTRILLO ZAPATER Pablo ESPEKP 40'58"28h30'34"
40 74 HOLLMANN Juri GERADC 41'49"28h31'25"
41 172 BITTNER Pavel CZEDFP 43'02"28h32'38"
42 197 UMBA LOPEZ Abner Santiago COLAST 43'12"28h32'48"
43 108 THOMPSON Reuben NZLGFC 43'50"28h33'26"
44 104 GERMANI Lorenzo ITAGFC 44'35"28h34'11"
45 86 SHEEHAN Riley USAIPT 46'11"28h35'47"
46 164 MARIT Arne BELIWA 46'36"28h36'12"
47 23 HEIDUK Kim Alexander GERIGD 47'41"28h37'17"
48 72 BALLERSTEDT Maurice GERADC 48'42"28h38'18"
49 198 VINOKUROV Nicolya KAZAST 51'58"28h41'34"
50 165 PAQUOT Tom BELIWA 54'05"28h43'41"
51 207 RUIZ SEDANO Ibon ESPEKP 54'28"28h44'04"
52 216 ISASA LARRANAGA Xabier ESPEUS 55'55"28h45'31"
53 28 TARLING Joshua GBRIGD 57'52"28h47'28"
54 175 LEIJNSE Enzo NEDDFP 58'37"28h48'13"
55 192 BRUSSENSKIY Gleb KAZAST 1h00'34"28h50'10"
56 176 NABERMAN Tim NEDDFP 1h04'42"28h54'18"

Leyenda : B Bonificacion
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